

Silverfox Capital IVS

Fuglesangs Allé 43
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Mads Sandvad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Silverfox Capital IVS

Fuglesangs Allé 43

8210 Aarhus V

e-mailadresse: silverfox@sandvad.dk

CVR-nr: 36715081

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med kapitalforvaltning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1/1-2019 – 31/12-2019 udviser et resultat på DKK 31.130 mod DKK -12.134 for tiden 1/1-2018 – 31/12-2018.

Balancen viser en egenkapital på DKK 22.740 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og på niveau med det for året forventede.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat før skat på niveau med 2019 eller over for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			0
Administrationsomkostninger			-1.994
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-48.234
Bruttoresultat			-50.228
Resultat af ordinær primær drift			-50.228
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-48.234
Andre finansielle indtægter		44.634	58.600
Øvrige finansielle omkostninger		-8.158	-20.343
Ordinært resultat før skat		36.476	-11.971
Skat af årets resultat		-5.346	
Andre skatter			-163
Årets resultat		31.130	-12.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.130	-12.134
I alt		31.130	-12.134

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.397	153.836
Værdipapirer og kapitalandele i alt		193.397	153.836
Likvide beholdninger		0	770
Omsætningsaktiver i alt		193.397	154.606
Aktiver i alt		193.397	154.606

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		720	720
Overført resultat		21.958	-9.173
Egenkapital i alt		22.678	-8.453
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		162.000	159.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.719	4.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.719	163.059
Gældsforpligtelser i alt		170.719	163.059
Passiver i alt		193.397	154.606

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret